

# **MK Services ApS**

Naverland 1 C, st, 2600 Glostrup

**CVR-nr. 35 47 89 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

Mustafa Kucukal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MK Services ApS Naverland 1 C, st 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 47 89 65
	Stiftet: 6. september 2013
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mustafa Kucukal
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	MK Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udbringning af varer samt de af ledelsen skønnede liggende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.331.521 mod 4.592.488 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.813 mod 317.158 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.331.521</b>	<b>4.592.488</b>
1 Personaleomkostninger	-4.792.274	-4.106.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-123.773</u>	<u>-60.649</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>415.474</b>	<b>424.858</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.664</u>	<u>-8.342</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>397.810</b>	<b>416.516</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-96.997</u>	<u>-99.358</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>300.813</b>	<b>317.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	220.000
Overføres til overført resultat	<u>70.813</u>	<u>97.158</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.813</b>	<b>317.158</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.278	611.551
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.278</u>	<u>611.551</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>415.278</u></b>	<b><u>611.551</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.209.553	1.242.852
Andre tilgodehavender	11.842	14.643
Periodeafgrænsningsposter	<u>123.161</u>	<u>63.880</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.344.556</u>	<u>1.321.375</u>
Likvide beholdninger	<u>798.752</u>	<u>537.939</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.143.308</u></b>	<b><u>1.859.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.558.586</u></b>	<b><u>2.470.865</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	167.971	97.158
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	220.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>477.971</b>	<b>397.158</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.139	23.628
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.139</b>	<b>23.628</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	181.212	247.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.212	247.708
Kortfristet del af langfristet gæld	66.496	64.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.702	541.472
Selskabsskat	100.486	75.730
Anden gæld	1.386.580	1.120.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.879.264	1.802.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.060.476</b>	<b>2.050.079</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.558.586</b>	 <b>2.470.865</b>

### 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.663.624	3.998.358
Andre omkostninger til social sikring	42.390	40.500
Personaleomkostninger i øvrigt	86.260	68.123
	<u><b>4.792.274</b></u>	<u><b>4.106.981</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.664	8.342
	<u><b>17.664</b></u>	<u><b>8.342</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	100.486	75.730
Årets regulering af udskudt skat	-3.489	23.628
	<u><b>96.997</b></u>	<u><b>99.358</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>672.200</u>
Kostpris primo		672.200
Afgang		-100.625
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>571.575</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		60.649
Årets afskrivninger		114.315
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-18.667
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>156.297</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>415.278</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	97.158	0
Årets overførte overskud eller underskud	70.813	97.158
	<b>167.971</b>	<b>97.158</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	220.000	0
Udloddet udbytte	-220.000	0
Udbytte for regnskabsåret	230.000	220.000
	<b>230.000</b>	<b>220.000</b>

## 8. Eventualposter

### Operational leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 829 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.754 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Group ApS, CVR-nr. 35479007 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.